GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

Escola Superior de Ciências da Saúde

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº  35, DE 02 DE  DEZEMBRO  DE 2019

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DA ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE (ESCS), man da pela
FUNDAÇÃO DE  ENSINO E  PESQUISA  EM  CIÊNCIAS  DA SAÚDE (FEPECS),  vinculada  à  Secretaria  de
Estado de Saúde do Distrito Federal,  no uso das atribuições regimentais,  considerando o Processo
Sele vo para Seleção de Alunos de Graduação da ESCS/FEPECS para compor a Equipe que pleiteará
junto ao  Ministério  da Defesa,  a  par cipação  da ESCS/FEPECS,  na  Operação  "Lobo Guará",  a  ser
realizada em julho de 2020, objeto do Edital Nº 31, de 06 de novembro de 2019, publicado no site da
FEPECS, no endereço eletrônico: h p://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-sele vo, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, o resultado final do Processo Sele vo.

1.1. Foram u lizados os critérios presentes no item 5.11 do Edital n.º 31/2019, análise de experiência
com a vidades de extensão, análise da documentação, análise da Proposta de Oficina e análise do
memorial descri vo.

1.2. O resultado será divulgado por Número de inscrição, Nome do candidato,  Pontuação de A vidade
de  Extensão,  Comprovante  Documental,  Proposta  de  Oficinas,  Memorial,  Total  de  Pontos
e  Classificação final.

2. CONVOCAR, na forma do Anexo II, os candidatos classificados dentro do número de vagas, para
comparecerem à Primeira  Reunião do Pólo,  a realizar-se  no dia  04/12/2019,  na  Sala  Mul uso da
FEPECS, às 11h.

2.1.  O  candidato  que  não  comparecer  para  a  Primeira  Reunião  será  considerado  desistente  do
processo sele vo.

2.2.  A relação dos candidatos obedece a seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato e
classificação.

RINALDO DE SOUZA NEVES

ANEXO I

1, Genésia Regina Soares Pereira, 3,2,3,2,10, 1º; 2, Larissa Ba sta de Sá, 3,2,3,2,10, 2º; Ananda Cris ne
Amador de Moura, 3,2,3,2,10, 3º; 5, Carla Sousa Silva, 0,2,3,2,7, 4º; 8, Cris na Duarte Silva, 0,2,3,2,7,
5º; 4, Bernardo d'Ávila de Castro Borges, 0,2,1,2,5, 6º; 6, Renan Joseph de Moraes Custódio, 0,2,1,2,5,
7º; 7, Sthefiny Maisa Antonelli de Souza, 0,2,0,2.5, 4.5; 8º.

SEI/GDF - 32195757 - Edital https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 03/12/2019 08:25

ANEXO II

1, Genésia Regina Soares Pereira, 1º; 2, Larissa Ba sta de Sá, 2º; Ananda Cris ne Amador de Moura,
3º;  5,  Carla Sousa Silva,  4º;  8,  Cris na Duarte Silva,  5º;  4,  Bernardo d'Ávila de Castro Borges,  6º;
6, Renan Joseph de Moraes Custódio, 7º; 7, Sthefiny Maisa Antonelli de Souza, 8º.

Documento assinado eletronicamente por RINALDO DE SOUZA NEVES - Matr.0185949-8,
Diretor(a) da Escola Superior de Ciências da Saúde-Subs tuto(a), em 02/12/2019, às 16:48,
conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial
do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten cidade do documento pode ser conferida no site: h p://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 32195757 código CRC= BC85D2D4.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SMHN Quadra 03, Conj. “A”, Bloco 01 Edi cio Fepecs – Brasília-DF - Bairro Asa Norte - CEP 70.710-907 - DF

(61) 3326-9300

00064-00004233/2019-73 Doc. SEI/GDF 32195757

SEI/GDF - 32195757 - Edital https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 03/12/2019 08:25